РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                  ПЯТОГО СОЗЫВА
от  15.03.2023                                                                                                                                      №   7
О проведении публичных слушаний
      В соответствии со статьей 20 Устава муниципального образования Андреевское сельское поселение Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:
          1. Назначить и провести публичные слушания граждан по обсуждению проекта решения Совета народных депутатов «О внесении изменений в  ст. 20, 32 Устава муниципального образования Андреевское» по адресу: с. Андреевское, ул. Советская, 10, администрация Андреевского сельского поселения, на 17 апреля 2023 года  в  15.00 часов.
         2. Учет предложений граждан по проекту решения Совета народных «О внесении  изменений  и дополнений в статьи 20,32  Устава муниципального образования Андреевское сельское поселение»  принимаются до 15.00 часов   и осуществляет Совет народных депутатов Андреевского сельского поселения по адресу с. Андреевское, ул. Советская, 10, телефон для справок: 8 (49244) 2-64-93.

          3. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на заместителя главы администрации Андреевского сельского поселения Костюченко Е.А.

           4. Решение подлежит опубликованию вместе с проектом решения о внесении дополнений в Устав муниципального образования Андреевское сельское поселение.

Глава Андреевского сельского поселения                                                        С.Ф. Пахомова